
Legge 160/2019 art. 1 c. 827:  tariffa standard giornaliera 0,60                 

Legge 160/2019 art. 1 c. 826:  tariffa standard annua 30,00               

PUBBLICITÀ TEMPORANEA - TARIFFA ORDINARIA 

Descrizione
Tariffa 

ordinaria
Tariffa 

Luminosa
Tariffa 

ordinaria
Tariffa 

Luminosa

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie fino a mq 2,00

1,00              2,00            0,60               1,20            

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie da 2,01 fino a 8,5 mq

1,50              3,00            0,90               1,80            

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie da 8,51 mq

2,00              4,00            1,20               2,40            

PUBBLICITÀ PERMANENTE  - TARIFFA ORDINARIA

Descrizione
Tariffa 

ordinaria
Tariffa 

Luminosa
Tariffa 

ordinaria
Tariffa 

Luminosa

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie fino a mq 2,00

30,00            60,00          18,00            36,00          

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie da 2,01 fino a 8,5 mq

45,00            90,00          27,00            54,00          

Pubblicità ordinaria: effettuata mediante insegne, cartelli, 
locandine, targhe e stendardi nonché affissioni dirette, su 
di una superficie da 8,51 mq

60,00            120,00       36,00            72,00          

base di calcolo per Pubblicità permanente zona limitrofa: Tariffa (A1) x Mq

Allegato A alla deliberazione G.C. n. __________ del ____________
  

COMUNE DI SOLEMINIS
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria 
(Legge 160/2019 art. 1 commi da 816 a 847)

TARIFFE RELATIVE ALL'ESPOSIZIONE E DIFFUSIONE DI MESSAGGI PUBBLICITARI 
TRIENNIO 2025/2027

 Tariffa centro abitato
 (A) 

 Tariffa zona limitrofa 
(A1) 

base di calcolo per Pubblicità temporanea centro abitato: Tariffa (A) x Mq x Giorni 
base di calcolo per Pubblicità temporanea zona limitrofa: Tariffa (A1) x Mq x Giorni 

 Tariffa centro abitato
(A) 

 Tariffa zona limitrofa 
(A1) 

base di calcolo per Pubblicità permanente centro abitato: Tariffa (A) x Mq 


